
广东政府采购智慧云平台电子卖场广东政府采购智慧云平台电子卖场

定点议价采购公告定点议价采购公告

广东省医疗器械质量监督检验所采用定点采购议价方式实施本次采购。

一、项目信息一、项目信息

（一）项目名称：广东省医疗器械质量监督检验所修缮工程定点采购

（二）项目编号：DDYJ-2024-1104500

（三）预算金额：190,000.00

（四）采购需求：

编号编号 服务描述服务描述 需求描述需求描述 数量数量
控制单价控制单价
（元）（元）

计计
量量
单单
位位

1

工程周期：合同生效之日起40个日历天内。
工程工期总日历天数：合同生效之日起40个日历天
内。
安全文明施工费(元)：0
余泥渣土场外运输排放费(元)：0
暂列金额(元)：0
承包范围：本工程主要包括1、仪器设备通风系统
升级，2、隔断、门窗以及气瓶室建设，3、原有台
柜拆除及清运，4、给排水及强电系统，5、气路系
统。具体以工程量清单、图纸、合同约定为准，包
施工、材料采购、安装调试、环境卫生、垃圾清
运、竣工图纸等。
是否需要报价前勘查现场：是
工程图纸:查看附件 
工程量清单:查看附件 
是否需要项目总负责人：是
是否需要专职安全管理人员：是

本项目主要是对样
品库（1F-2123
室）进行改造，分
隔成液相色谱室、
气相色谱/质谱室、
原子吸收室和气瓶
室，增加设备所需
的气路和抽风系
统；将放置在样品
库的环境试验箱移
至环境试验室（1F-
2125室），并对
1F-2025室电压电
路等进行改造；升
级化学检测室通风
系统等内容以满足
实验室设备正常运
行的要求。 本项目
涉及气路管道气密
性，对供应商及其
施工人员有一定的
资质认证要求，详
见商务需求部分。
供应商须仔细阅读
并确认有对应资质
方进行报价。

1 190,000 项

商务需求商务需求

编号编号 需求内容需求内容

1
报价为总报价，包括但不限于材料、运输费、人工费、机械费、税费等一切费用，甲方（即采购人）不再
支付中标价以外的其他费用。安全文明施工措施费、余泥渣土场外运输排放费、暂估价（如有）及暂列金
（如有）必须包含在报价中且为不可竞争费用，金额不得更改。

2 本项目不集中组织勘察现场，可自行与甲方预约时间前往现场勘察；供应商如不进行勘探现场的，视为已
熟知现场条件，自行承担相关风险。勘察现场人员需提供身份证或园区所需的其他登记资料。

3 项目对于供应商的资质要求：①建筑装修装饰工程专业承包二级资质或以上；②必须具有建设行政主管部
门核发的安全生产许可证；③营业执照。以上证件证书须在有效期内。

4 施工人员等相关资质要求：①气路管道气密性至关重要，供应商的施工人员须具有“熔化焊接与热切割作
业”的特种作业操作证；②具有电工作业人员，提供人员电工证，以上证书须在有效期。

5 议价时，供应商需按照工程量清单的内容填写报价并上传其Excel版本；如因汇总报价及分项计价核算有误
导致总报价较实际偏低，供应商应承担相应责任，不予调整。

-第1页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/3/21/6d75b58d-3ba8-49ba-9ac8-6287d7bced02.pdf
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/3/21/310ed2fb-02d5-4d76-9682-ef299ded64c2.xlsx


6
在合同签订前，乙方须配合甲方提供乙方的资质资料（包括但不限于①企业资质证书②安全生产许可证③营
业执照）、项目拟指派的项目负责人及专职安全管理人等人员信息和最终报价对应的报价单。以上资料需
加盖公章。

7 对恶意超低价中标或者中标后无正当理由不签订合同开展后续工作，以及中标后无法提供相关资质证明材
料的，甲方有权终止项目并将此类情况举报到平台监管部门。

（五）议价发起时间：2024年03月21日

（六） 本项目采用的是总价包干的报价方式。

二、需求信息二、需求信息

合同份数：5

争议处理方式：向采购单位所在地的人民法院提交诉讼解决

发票类型：增值税普通发票

三、供应商报价须知三、供应商报价须知

（一）被邀请的供应商应根据议价信息的要求，在满足采购需求的前提下，于规定时间内对项目做出报价。

（二）供应商应在报价时，可通过系统提供采购需求中所要求的全部资料与数据的，应当通过系统提交。供应商不得在所上传的

附件中填写项目报价信息，如系统报价与附件材料不一致，则附件报价无效，以系统报价为准。

（三）供应商应认真核对报价信息，确保符合采购需求，并对其真实性负责。若与实际不符，一经查实，将视为弄虚作假，当次

报价无效，并按政府采购相关规定给予处理。

四、定点议价规则四、定点议价规则

（一）报价规则。

（1）供应商的报价应是总价。

（2）供应商的报价不得高于最高限价。

（二）成交规则、终止规则。

（1）成交规则：采购人接受供应商报价的，议价成交。

（2）终止规则：在定点议价公告期间，采购人因故取消采购任务；或者采购人不接受供应商报价的，议价终止。

五、项目联系方式五、项目联系方式

联系方式：陈工 020-66602768

采购单位：广东省医疗器械质量监督检验所

2024年03月21日

-第2页-



-第3页-


	一、项目信息
	商务需求
	二、需求信息
	三、供应商报价须知
	四、定点议价规则
	五、项目联系方式

